様式第5号(第7条関係)

大田市長 　楫 野  弘 和　　様

住　所

申請者

電話番号

　大田市文化団体育成事業等補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり報告します。

令和　　年 月 日
指 令 大 教 社
第 号

補 助 年
度

着手 年 月 日

完了 年 月 日

添付書  ※報告事項審査結果(担当課）

１　実績報告書

２　収支決算書

３　その他参考資料（活動の様子が分かる写真等）

４　領収証写し（補助金該当分のみ）

注:　※　印の欄は記入しないこと。

円

補助金等の名称令和　年度

補助事業等の経過及び内容

円

氏名又は団体名
及び代表者氏名

補 助 金 等 既 交 付 額

大田市文化団体育成事業等補助金

事 業 区 分 □　特別事業　□　一般事業　□　学校事業

補助金等交付決定通知額

補助金等交付
決 定 年 月 日

補 助 金 等 交 付 決 定
指 令 番 号

円

補助事業等の経費精算額

補 助 事 業 等 の
着 手 及 び 完 了 年 月 日

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和　　年　　月　　日

補 助 事 業 等 の 名 称

補 助 事 業 等 の 施 行 場 所

事務局長 事務局次長 係

※事業団
　決裁欄